RITENUTO che il codice SIOPE relativo al capitolo 2871, articolo 1, Proventi da Concessioni è E.3.01.03.01.000; 

DECRETA 

Articolo 1 

per il capo XXII, il capitolo di entrata 2871 ed articolo 1, codice SIOPE  
E.3.01.03.01.003, sono accertate, riscosse e versate, somme in conto competenza pari a  223.206,30 (Euro 
duecentoventitremiladuecentosei,30) per gli accertamenti tecnici di seguito elencati con la specifica del soggetto che 
ha effettuato il pagamento dei canoni demaniali marittimi corrispondenti alle concessioni demaniali marittime; 

COMPETENZA 

Accert. 
tecnico Capo Cap. Art. Versante C.D.M.